

APOLLO TYRES LTD
7 Institutional Area
Sector 32
Gurgaon 122001, India

T: +91 124 2383002
F: +91 124 2383021
apolloyres.com

GST No.: 06AAACA6990Q1Z2



ONLINE FILING

ATL/SEC/21

June 10, 2019

The Secretary, BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.	The Secretary, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra-(E), Mumbai – 400 051.
--	---

Dear Sirs,

**Sub: Intimation of publication of notice for transfer of Equity Shares
of the Company to Investor Education and Protection Fund**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of notice published in the following newspapers:

- Financial Express (National daily newspaper) on June 08, 2019
- Mangalam (Daily newspaper of the State) on June 08, 2019

Submitted for your information & records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For APOLLO TYRES LTD.

A handwritten signature in blue ink that reads "Seema Thapar".

(SEEMA THAPAR)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl : as above

APOLLO TYRES LTD

apollo
TYRES

CIN: L25111KL1972PLC002449

Registered Office: 3rd Floor, Areekal Mansion, Panampilly Nagar, Kochi-682036, India

Tel No: +91 484 4012046, Fax +91 484 4012048

Email: investors@apolloytyres.com | www.apolloytyres.com

NOTICE

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This Notice is published pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs as amended from time to time ("the Rules"). The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of unpaid or unclaimed dividend to IEPF authority and transfer of shares in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more to IEPF.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders at their registered address whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules for taking appropriate action(s). The Company has also uploaded complete details of the concerned shareholders whose dividends are lying unclaimed for seven consecutive years and whose shares are due for transfer to IEPF on its website at www.apolloytyres.com under the "Investors/Shareholders information" section. Shareholders are requested to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

Shareholders whose dividend is unclaimed for the financial year 2011-12 and onwards are requested to claim the unclaimed dividend within three months from the date of this notice by sending a formal letter duly signed by all the joint holders along with (i) Self attested copy of PAN card (ii) Certified copy of Address Proof and mentioning the Email ID (if any), the telephone contact no.(s) and the Cancelled blank cheque bearing name of the shareholder, at the Company's Share Department at - Apollo House, 7 Institutional Area, Sector - 32, Gurgaon (Haryana)- 122 001. The said application should reach the Company within three months from the date of this notice failing which the Company would initiate necessary action for transfer of shares to the IEPF without any further notice, in accordance with the rules.

In the event of failure to claim the dividend before the time period mentioned above, new share certificate(s) will be issued and transferred in favour of IEPF on completion of necessary formalities if you are holding shares in physical form. Hence, the original share certificate(s) which stand registered in your name will be deemed as cancelled. If you are holding shares in Demat form, the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares lying in your demat account in favour of IEPF.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF. Shareholders may note that both the unclaimed dividend amount and the shares transferred can be claimed from the IEPF Authority by making an online application in the prescribed form IEPF-5 available at www.iepf.gov.in and by sending the physical copy of the same duly signed along with requisite documents to the Company at the above mentioned address for verification of the claim.

In case Shareholders have any queries on the subject matter or the Rules, they may contact the Company's Share Department at - Apollo House, 7 Institutional Area, Sector - 32, Gurgaon (Haryana)- 122001, Ph: 0124 2721611/612, email : investors@apolloytyres.com.

For Apollo Tyres Ltd
Sd/-

Date: June 07, 2019
Place: Gurgaon

Seema Thapar
Company Secretary & Compliance Officer



Mangalam, June 8, 2019

APOLLO TYRES LTD



CIN: L25111KL1972PLC002449

Registered Office: 3rd Floor, Areekal Mansion, Panampilly Nagar, Kochi 682036, India

Tel: +91 484 4012046, Fax: +91 484 4012048

Email: investors@apolloytyres.com | www.apolloytyres.com

നോട്ടീസ്

വിഷയം: ഇൻവെസ്റ്റർ ഏയുക്ടേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ടിലേക്ക് (IEPF) കമ്പനിയുടെ ഇക്വിറ്റി ഓഹരികളുടെ കൈമാറ്റം

കമ്പനിക്ക് 2013 - ന്റെ ഇൻവെസ്റ്റർ ഏയുക്ടേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് അതോറിറ്റി (അക്കൗണ്ടന്റ്, ഓഡിറ്റ്, ട്രാൻസ്പാർൻസി & റിഫണ്ട്) നിയമങ്ങൾ 2016 - ലെ ചട്ടവും കോർപ്പറേറ്റ് കാര്യ ചട്ടങ്ങളും ഉൾക്കൊള്ളുന്നതിൽ മാറ്റങ്ങൾക്ക് വിധേയമാക്കിയ (ചട്ടങ്ങൾ) എന്നിവ പരിഗണിച്ചു കൊണ്ട് നോട്ടീസ് നൽകുന്നു. മേൽപ്പറഞ്ഞ നിയമങ്ങൾ പ്രകാരം, തുടർച്ചയായ 7 വർഷങ്ങൾ ലാഭവിഹിതത്തിന് അവകാശം ഉന്നയിക്കുന്നതായ ഓഹരികളും ലാഭവിഹിതവും ഇൻവെസ്റ്റർ ഏയുക്ടേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് അതോറിറ്റിയിലേക്ക് മാറ്റുന്നതായിരിക്കും.

ചട്ടങ്ങൾ അനുസരിച്ചിട്ടുള്ള വിവിധ വ്യവസ്ഥകൾ പ്രകാരം, IEPF-ലേക്ക് ഓഹരികൾ മാറ്റം ചെയ്യപ്പെടുമ്പോൾ സാധ്യതയുള്ള ഓഹരിയുടെ മൂല്യം വ്യക്തമാക്കുന്നതിന് അവരുടെ രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത വിലാസത്തിൽ കമ്പനി ബന്ധപ്പെടുകയും ചെയ്യും. തുടർച്ചയായ എഴുപതു വർഷങ്ങളായി ലാഭവിഹിതത്തിൽ അവകാശം ഉന്നയിക്കാത്തതും IEPF ലേക്ക് ഓഹരികൾ മാറ്റം ചെയ്യപ്പെടുമ്പോൾ സാധ്യതയുള്ള തുടയ ഓഹരിയുടെ മൂല്യം വിശദാംശങ്ങൾ കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ www.apolloytyres.com ലെ "Investors/Shareholders Information" വിഭാഗത്തിൽ നൽകിയിട്ടുണ്ട്. IEPF - ലേക്ക് മാറ്റം ചെയ്യപ്പെടുമ്പോൾ സാധ്യതയുള്ള ഓഹരികളുടെ വിശദാംശങ്ങൾ ഓഹരിയുടെ പരിശോധിക്കണമെന്ന് അപേക്ഷിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

2011-12 സാമ്പത്തിക വർഷം മുതൽ അവകാശം ഉന്നയിക്കപ്പെടാതെ കിടക്കുന്ന ലാഭവിഹിതങ്ങൾ ഈ നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി 3 മാസങ്ങൾക്കുള്ളിൽ സ്വന്തമാക്കുന്നതിനായി ഓഹരിയുടെ മൂല്യം എല്ലാ ഓഹരികൾക്കുമുള്ളതും വെട്ടുമാറ്റം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ഒരു അപേക്ഷയോടൊപ്പം, (i) സ്വയം സാക്ഷ്യം ചെയ്ത നിയമങ്ങളുടെ പാൽ കാർഡിന്റെ പകർപ്പ്, (ii) സ്വയം സാക്ഷ്യം ചെയ്ത മേൽവിലാസത്തിന്റെ പകർപ്പ്, ഇ - മെയിൽ വിലാസം, ടെലഫോൺ നമ്പർ, നല്ല ചെയ്ത ബ്ലാങ്ക് ചെക്ക് എന്നിവ സഹിതം കമ്പനിയുടെ ചെമ്പർ ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിലേക്ക് അയച്ചു നൽകുക. വിലാസം: അപ്പോളോ ഹൗസ്, 7 ഇൻസ്പിറ്റുഷണൽ ഏരിയ, സെക്ടർ - 32, ഗുഡ്ഗാവ് (ഹരിയാന) - 122 001. പ്രസ്തുത അപേക്ഷ ഈ നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി 3 മാസങ്ങൾക്കുള്ളിൽ കമ്പനിയിൽ ലഭിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം, മേൽപ്പറഞ്ഞ നിയമങ്ങൾ പ്രകാരം ഇനിയൊരു മാറ്റത്തിലില്ലാതെ IEPF-ലേക്ക് ഓഹരികൾ മാറ്റുന്നതിന് കമ്പനി നടപടി എടുക്കും.

നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനുള്ളിൽ ലാഭവിഹിതം അവകാശപ്പെടാത്ത പക്ഷം, ദ്രവ്യ രൂപത്തിലാകട്ടെ ഓഹരികൾ കൈമാറ്റം വച്ചിരിക്കുന്നതെങ്കിൽ പുതിയ ഓഹരി സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ തയ്യാറാക്കുകയും IEPF ന്റെ പേരിൽ അവ കൈമാറ്റം ചെയ്യപ്പെടുകയും ചെയ്യും. അതോടെ താങ്കളുടെ പേരിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള റെഗിമിൻ ഓഹരി സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നശിക്കപ്പെടും. താങ്കൾ ഡിമാന്റ് അക്കൗണ്ടിലാണ് ഓഹരികൾ കൈമാറ്റം വച്ചിരിക്കുന്നതെങ്കിൽ, ഡിപ്പോസിറ്ററിയെ കമ്പനി കോർപ്പറേറ്റ് നടപടിയിലൂടെ അറിയിച്ചുകൊണ്ട് IEPF ന്റെ പേരിലേക്ക് താങ്കളുടെ ഡിമാന്റ് അക്കൗണ്ടിനെയും ഓഹരികൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുന്നതിന് നടപടിയിടയ്ക്കും.

IEPF-ലേക്ക് മേൽപ്പറഞ്ഞ ചട്ടങ്ങൾ പ്രകാരം ഓഹരികൾ മാറ്റുന്നതിന്റെ പേരിലോ ബന്ധപ്പെട്ട ഓഹരികൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുന്നതിലോ കമ്പനിക്ക് എന്തിന്റെ യാതൊരുവിധ നിയമനടപടിയും സാധ്യത ഉണ്ടാകില്ല. ഡിമാന്റ് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് കൈമാറ്റം ചെയ്യപ്പെട്ട അവകാശം ഉന്നയിക്കാത്ത ലാഭവിഹിതവും, കൈമാറ്റം ചെയ്യപ്പെടാൻ സാധ്യതയുള്ള ഓഹരികളും അവയുടെ ലാഭവിഹിതവും സ്വന്തമാക്കുന്നതിനായി ഓഹരിയുടെ മൂല്യം IEPF വെബ്സൈറ്റായ www.iepf.gov.in -ൽ ലഭ്യമായ IEPF-5 പ്രകാരമുള്ള ഓൺലൈൻ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കുകയും, ആയതിന്റെ ദ്രവ്യരൂപവും ബന്ധപ്പെട്ട രേഖകളും കമ്പനിയുടെ മേൽപ്പറഞ്ഞ വിലാസത്തിലേക്ക് പരിശോധനയ്ക്കായി അയച്ചു നൽകേണ്ടതുമാണ്.

ഈ വിഷയത്തിലോ, ഇതിന്റെ നിയമങ്ങൾക്കുള്ള സംബന്ധിച്ചോ ഓഹരിയുടെ മൂല്യം എന്തെങ്കിലും സംശയമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്ക് കമ്പനിയുടെ ചെമ്പർ ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിനെ ബന്ധപ്പെടാം. വിലാസം - അപ്പോളോ ഹൗസ്, 7 ഇൻസ്പിറ്റുഷണൽ ഏരിയ, സെക്ടർ - 32, ഗുഡ്ഗാവ് (ഹരിയാന) - 122 001. ഫോൺ: 0124 2721611/612, ഇമെയിൽ - investors@apolloytyres.com

അപ്പോളോ ട്രെയ്ഡിംഗ് ലിമിറ്റഡിനുവേണ്ടി

തീയതി: ജൂൺ 07, 2019
സ്ഥലം: ഗുഡ്ഗാവ്
കമ്പനി സെക്രട്ടറി & കമ്പ്യൂയർ ഓഫീസർ